¢'*°°E'°'=*«_f .,.-..E.=E.T.,..^...,....=...,.L.,E Q
/'K / \`\_ . - I å Fls

.,E ~.;:`L`_)É* x ubrica

°°'“="° ' un N<›v¢1' mm un. nm/A rmnamμ %

Processo Licitatório: Edital de Pregão n°. 2020.08.17.31-PE-FMS.

Tipo: RECURSO ADMINISTRATIVO

Recorrentei WEDER BASILIO VEÎCULOS LTDA

Presente o Processo Licitatório na Modalidade Pregão, cujo o objeto é
selecionar~ a proposta mais'vantajosa e contratar_ o seu ofertante visando o
AQUISIÇAO DE UM VEICULO TIPO FURGAO TRANSFORMADO EM
AMBULÂNCIA SEMI-UTI ZERO KM, ANOIMODELO 2020, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL, COM0 AÇÃO DE
ENFRENTAMENTO DOS EFEITOS DA PANDEMIA CAUSADA PELA COVID-19,
No MuN|c|P|o DE M|LHÃ.

Tendo em vista, o que determina a Lei 8.666/93, e alteraçöes posteriores,
Lei 10.520/O2, combinado 0 despacho anexo da PREGOEIRA do processo
administrativo n. 2020.08.17.31-PE-FMS.

RESOLVE: Considerando a decisão final da PREGOEIRA, a qual está
claramente detalhada, no processo n° 2020.08.17.31-PE-FMS, acolho as razöes da
Pregoeira, julgo IMPROCEDENTE o pleito da Recorrente, no sentido de manter a
DESCLASSIFICAÇÃO da proposta apresentada pela empresa WEDER BASILIO
VEÎCULOS LTDA, por apresentar proposta em desacordo com o anexo Il do Edital,
posto que prevaleceu a obediência ao Edital que regulamentou o certame aos
preceitos da lei 8.666/93 e alteraçöes posteriores.

Cientifique-se e cumpra-se os atos decorrentes.

MILHÃ -CE, em 21 de setembro de 2020.

/-

T-v 5, g a.-A <<.` Cé1¢_.“ng Q Lv' (_/BQ :Na-10 fu/WUL'¢Q`~

FRANCISCA GEOMACIA PINHEIRO ALMEIDA
Secretária Municipal da Saúde